

Cieszyn, 17 czerwca 2024 r.

ZPIF.271.1.8.2024

Wyjaśnienia do SWZ

dotyczy: postępowania nr ZPIF.271.1.8.2024 o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest **Zakup pojazdu z napędem elektrycznym na potrzeby Straży Miejskiej w Cieszynie.**

Działając w oparciu o art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. Poz. 1605 z późn. zm.), zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza samochód bez przednich świateł przeciwmgielnych, jeśli samochód posiada przednie reflektory LED (MFR)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza założenie pokrowców nieoryginalnych, ponieważ producent nie przewidział fabrycznych i zostaną zakupione od producenta pokrowców.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Katarzyna Różycka